
Data 06.02.2026

Ora 13:37

Forma FI-013

mii lei

2=3+6+7 3=4+5 4 5 6 7 8=9+12+13 9=10+11 10 11 12 13

5 339 982,5 5 685 383,2 3 047 725,8 2 637 657,5 118 076,0 -463 476,8 5 188 011,1 5 382 871,8 2 646 697,6 2 736 174,1 123 369,8 -318 230,5

 

01.02.2026

02.02.2026 162 275,1 238 997,8 60 962,4 178 035,3 2 031,0 -78 753,6

03.02.2026 155 382,9 159 874,7 48 030,0 111 844,7 8 613,6 -13 105,4 322 548,4 321 513,3 52 729,6 268 783,7 5 724,2 -4 689,2

04.02.2026 148 712,9 168 265,6 51 911,4 116 354,2 15 998,8 -35 551,5 168 400,8 185 323,1 47 887,9 137 435,2 3 718,1 -20 640,4

05.02.2026 144 874,2 165 040,4 41 894,0 123 146,4 4 006,2 -24 172,4 194 398,9 218 463,1 45 761,1 172 702,0 2 934,2 -26 998,3

06.02.2026

07.02.2026

08.02.2026

09.02.2026

10.02.2026

11.02.2026

12.02.2026

13.02.2026

14.02.2026

15.02.2026

16.02.2026

17.02.2026

18.02.2026

19.02.2026

20.02.2026

21.02.2026

22.02.2026

23.02.2026

24.02.2026

25.02.2026

26.02.2026

27.02.2026

28.02.2026

611 245,1 732 178,5 202 797,8 529 380,7 30 649,5 -151 582,8 685 348,1 725 299,5 146 378,6 578 920,9 12 376,5 -52 327,9

5 951 227,6 6 417 561,7 3 250 523,6 3 167 038,1 148 725,5 -615 059,6 5 873 359,2 6 108 171,2 2 793 076,2 3 315 095,0 135 746,3 -370 558,4

 

( % ) ( +;-)

101,3 77,9

Prevăzut pe an (% executării) (devieri +;- ) Executat pe an (% executării) (devieri +;- )

Total venituri 77 261 342,5 7,7 -71 310 114,9 Total venituri 75 394 474,4 7,8 -69 521 115,2

Venituri SFS și SV 80 458 004,3 8,0 -74 040 442,6 Venituri SFS și SV 74 946 582,5 8,2 -68 838 411,3

  inclusiv:

Serviciul Fiscal 35 803 104,3
9,1 -32 552 580,7

  inclusiv:

Serviciul Fiscal 33 796 104,2 8,3 -31 003 028,0

Serviciul Vamal 44 654 900,0 7,1 -41 487 861,9 Serviciul Vamal 41 150 478,3 8,1 -37 835 383,3

Alte venituri 2 286 338,2 6,5 -2 137 612,7 Alte venituri 5 616 619,4 2,4 -5 480 873,1

Restituirea TVA și 

accize
-5 483 000,0 11,2 4 867 940,4

Restituirea TVA și 

accize
-5 168 727,5 7,2 4 798 169,1

februarie 611,2 685,3 -74,1 89,2 202,8 146,4 56,4 138,5 529,4 578,9 -49,5 91,4 30,6 12,4 18,3 247,6

încasarile medii zilnice 152,8 228,4 -75,6 66,9 50,7 48,8 1,9 103,9 132,3 193,0 -60,6 68,6 7,7 4,1 3,5 185,7

ianuarie-februarie 5 951,2 5 873,4 77,9 101,3 3 250,5 2 793,1 457,4 116,4 3 167,0 3 315,1 -148,1 95,5 148,7 135,7 13,0 109,6

încasarile medii zilnice 258,7 255,4 3,4 101,3 141,3 121,4 19,9 116,4 137,7 144,1 -6,4 95,5 6,5 5,9 0,6 109,6 

Anul

curent

Anul

precedent

Devieri
Anul

curent

Anul

precedent

Devieri

(+;-) (%-) (+;-) (%-)

Anul

curent

Anul

precedent

Devieri
Anul

curent

Anul

precedent

Devieri

(+;-) (%-) (+;-) (%-)

Informativ:

Total venituri executate în anul curent comparativ cu

perioada respectivă a anului precedent

Anul curent (2026) Anul precedent (2025)

Perioada gestionară 

(cumulativ de la începutul 

anului)

Total Venituri
inclusiv:

Serviciul Fiscal Serviciul Vamal Alte venituri 

1

Total pe lunile preced.

Total pe luna curentă

Total de la înc. anului

Venituri 

administrate de 

SFS și SV

inclusiv:

Alte Venituri
Restituirea

TVA și accize

Venituri 

administrate 

de Serviciul 

Fiscal de Stat

Venituri 

administrate de 

Serviciul

Vamal

Venituri 

administrate de 

Serviciul Fiscal de 

Stat

Venituri 

administrate de 

Serviciul

Vamal

Informația operativă zilnică privind încasarea veniturilor bugetului de stat  pe anul 2026
(cu excepția granturilor pentru proiectele finanțate din surse externe)

Perioada

Anul curent                       Anul precedent

Total venituri 

Venituri 

administrate de 

SFS și SV

inclusiv:

Alte

venituri 

Restituirea

TVA și accize
Total venituri 


